



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Manicus Invest ApS

Heilsmindevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 72 55 36

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2021.

Søren Manicus
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Manicus Invest ApS Heilsmindevej 4 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 21 72 55 36 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Søren Manicus
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associeret virksomhed	Indesmatech ApS, Charlottenlund



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anparter og i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -100.904 kr. mod -89.956 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.178.259 kr. mod 226.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttotab	-100.904	-89.956
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.250	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	288.222	176.264
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.273
Andre finansielle indtægter	1.252.073	222.459
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.840	-73.460
Resultat før skat	1.429.301	241.580
Skat af årets resultat	-251.042	-15.268
Årets resultat	1.178.259	226.312
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.349	176.264
Udbytte for regnskabsåret	500.000	110.000
Overføres til overført resultat	252.910	0
Disponeret fra overført resultat	0	-59.952
Disponeret i alt	1.178.259	226.312



Balance 30. april

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.750	25.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.750</u>	<u>25.000</u>
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	715.446	427.224
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>715.446</u>	<u>427.224</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>734.196</u>	<u>452.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	110.757	212.492
	Tilgodehavende selskabsskat	0	42.194
	Andre tilgodehavender	22.729	840
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	148.520	51.640
	Tilgodehavender i alt	<u>282.006</u>	<u>307.166</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.532.529	5.360.138
	Værdipapirer i alt	<u>6.532.529</u>	<u>5.360.138</u>
	Likvide beholdninger	114.719	280.349
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.929.254</u>	<u>5.947.653</u>
	Aktiver i alt	<u>7.663.450</u>	<u>6.399.877</u>



Balance 30. april

Passiver

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	675.446	250.097
Overført resultat	6.109.953	5.857.043
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	110.000
Egenkapital i alt	7.410.399	6.342.140
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	21.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.300	25.300
Selskabsskat	227.751	0
Anden gæld	0	10.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	253.051	57.737
Gældsforpligtelser i alt	253.051	57.737
Passiver i alt	7.663.450	6.399.877



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	73.833	5.916.995	447.476	6.563.304
Udloddet udbytte	0	0	0	-447.476	-447.476
Resultatandel	0	176.264	-59.952	110.000	226.312
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	250.097	5.857.043	110.000	6.342.140
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	425.349	252.910	500.000	1.178.259
	125.000	675.446	6.109.953	500.000	7.410.399



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.735	0	
Andre finansielle omkostninger	2.105	73.460	
	3.840	73.460	
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. maj 2020	25.000	25.000	
Kostpris 30. april 2021	25.000	25.000	
Årets afskrivninger	-6.250	0	
Af- og nedskrivninger 30. april 2021	-6.250	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	18.750	25.000	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2020	40.000	40.000	
Kostpris 30. april 2021	40.000	40.000	
Opskrivninger 1. maj 2020	387.224	210.960	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.222	176.264	
Opskrivninger 30. april 2021	675.446	387.224	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	715.446	427.224	
Associerede virksomheder:			
	Hjemsted	Ejerandel	
Indesmatech ApS	Charlottenlund	50 %	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2021 kr.
Direktion	10,05%	0	148.520


